
AEz
GOTUNITAT DE NECAIITTS
SÈCUIA DE TORREIS DE SEGRE

PRESSUPOST 2023

INGRESSOS

2591 00

746000

705201 ,705202

705102

705100,705101

705000

Codis

Sou Sequier Ribera (Sudanell, Albatàrrec, Montoliu de Lleida)

Transferència a lngressos de Subvencions de Capital

lngressos per Consum: 1.278.000 m3 x 0,09 €/m3

2a Quota: 415,68 Ha x 100,00 €/Ha

1a Quota: 415,68 Ha x 100,00 €/Ha

Quotes Projecte i Direcció Obra Modernització Reg Fase 2

2a Quota: 670,81 Ha x 100,00 €/Ha

1a Quota: 670,81 Ha x 100,00 €JHa

Quotes de Modernització del Reg Fases 1.1 i 1.2

2a Quota: 1.127,24 Ha x 52,50 €/Ha

1a Quota: 1.127,24 Ha x 52,50 €/Ha

Quotes de Gestió de la Comunitat

Partida

41.s68,00

41.568,00

67.081,00

67.081,00

59.1 80,1 0

59.1 80,1 0

6.400,00

51.780,00

1 15.020,0C

83.1 36.00

1 34.162,00

1 18.360,20

lmport

Total 508.858,20

DESPESES

627300

627000.62700'l

626000. 626001

625000

623000

623001

623002

623003

623004

623007

623

622019

622002

622001,622003

622011.622016

621 000

622000,622017,6221

607001

602 1 00

602000

Codis

Publicacions BOP

Dietes i Desplaçaments Junta

Serveis Bancaris

Assegurances

Registre Mercantil

Protecció de Dades

Assessoria Legal

Vigilància de la Salut

Prevenció de R¡scos Laborals

Gestoria

Serveis Professionals

Manteniment Aplicació lnformàtica Comporta

Neteja Sèquia Lleida - Albatàrrec

Neteja Sèquia Terme

Manteniment Vehicle

Renting Vehicle

Manteniment i Reparació

Prestació de Serveis, Gestió C.B.

Material Divers

Material Oficina

Parüda

70,00

250,00

2.500,00

120,00

770,00

6.790,00

150,00

1.000,00

1.400,00

9.500,00

10.500,00

300,00

2.000,00

13.000,00

1.000,00

3.920,00

30.000,00

30.000,00

2.350,00

250.00

lmport



1 29000

1 29000

681

662000. 662001

642000

640000, 640001

631 000

629001,629002

629000

528003

328001

ì28007

Provisió per a lnversions Projecte Modernitzac¡ó Reg Fase 2

Provisió per a lnversions Modernització Reg Fase 1.1 i 1.2

Amortitzacions de I'lmmobilitzat Material

Despeses Financeres

Seguretat Social c/ Empresa

Sous i Salaris

Tributs

Despeses Diverses

Correus iTelegrames

Carburants

Telèfon

Energia Elèctrica

30.000,00

92.528,91

119.159,29

24.000,00

8.500,00

24.000,00

250,00

1.200,00

1.300,00

2.300,00

250,00

100.000,00

Total 508.858,20


